
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
 
 Előkészítésben közreműködött: 
 Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 
 

Kétpó Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
 

2022. január 11-ei ülésére 
 
 
Javaslat a TOP Plusz 2.1.1.-21 azonosítószámú „Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése” című pályázat benyújtásra 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A TOP Plusz pályázat keretében 2022-ben lehetőség nyílik pályázatok benyújtására. 
A benyújtás egyik feltétele, hogy a Képviselő-testület határozzon arról, hogy mire kíván pá-
lyázatot benyújtani. 
 
A projekt célja egyes önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése, azaz a minél kedve-
zőbb energetikai besorolás, végső soron a közel nulla energiaigényű (ún. KNE) besorolás el-
érése. 
 
Önállóan támogatható tevékenységek: 
 

• Épületek külső határoló szerkezeteinek korszerűsítése, 
• Fosszilis energiahordozó alapú hőtermelő berendezések korszerűsítése és cseréje, 
• Fűtési és HMV rendszerek korszerűsítése 
• Napkollektorok telepítése és hőközlő rendszerre kötése, 
• Legfeljebb háztartási méretű kiserőmű(HMKE)fotóvillamos rendszer kialakítása 
• Hőszivattyú rendszerek telepítése hőközlő rendszerre kötése 
• Fosszilis vegyes vagy tisztánmegújuló energiaforrásokból táplálkozó helyi közösségi 

futóműre való csatlakozás 
• Kül- és beltéri világítási rendszerek korszerűsítése 
• Központi szellőző-és légkondicionáló rendszerek korszerűsítése 

 
A projekt keretében a községháza épületét kívánjuk korszerűsíteni, az alábbi elemek kerülnek 
megvalósításra: 
 
- homlokzati hőszigetelése, vakolása, színezése 

- födém hőszigetelése, 

- fűtési rendszer korszerűsítése, 



2 
 

- projektarányos akadálymentesítés, 

- tetőtéri bevilágító és egyes nyílászárók cseréje 

Pályázat benyújtási határideje: 2022.01.14 
Projekt végrehajtására rendelkezésre álló időtartam: 36 hónap 
A támogatás vissza nem térítendő támogatásnak minősül. 
 
A támogatási kérelemben igényelt támogatás összege: 62.000.000 Ft 
 
A folyamatosan bővülő pályázatok listája a www.palyazat.gov.hu oldalon elérhető. 
  
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati ja-
vaslat elfogadását. 
 
 
Kétpó, 2022. január 6. 
 
                                                                                             Virágné Lukács Gabriella 
                   polgármester 



3 
 

Határozati javaslat 

 
Kétpó Község Önkormányzata 
……/2022. (I.11.) képviselő-testületi határozata 
 
 
a TOP Plusz 2.1.1.-21 azonosítószámú „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsí-
tése” című pályázat benyújtásáról 
 
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjára az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a TOP 
Plusz-2.1.1-21 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítésére. 
(Kétpó Községháza energetikai fejlesztése) 
 

2. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy 
legalább három pályázatíró céget kérjen fel ajánlattételre a pályázati dokumentáció el-
készítése tárgyában. 
 

 
Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 
Kétpó, 2022. január 11. 
 
 
  
Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály 
 polgármester jegyző 


